
Zarządzenie nr 8/2010 
 

Wójta Gminy Brojce 

z dnia 31 marca 2010 roku 
w zł. 

W sprawie zmian  budżetu gminy na 2010 rok. 

 

      Na podstawie art.188, ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z 

póź. zmianami) Wójt Gminy Brojce zarządza co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o łączną  kwotę 305.545,82 na:  

- Realizację zadań własnych w tym: 

w dziale 801, rozdział 80101, § 2030 o kwotę 12.000  

Oświata i wychowanie 

     w dziale 852, rozdział 85219, § 2030 o kwotę   3.000 

     Pomoc społeczna 

     w dziale 854, rozdział 85415, § 2030 o kwotę 127.840 

     Edukacyjna opieka wychowawcza 

          -  Realizację zadań na podstawie porozumień w tym: 

          w dziale 852, rozdział 85295, § 2023 o kwotę 13.688,82 

          Pomoc społeczna 

          - Realizację zadań własnych w tym:  

          w dziale 852,  rozdział 85295, § 2030 o kwotę 149.017 

          Pomoc społeczna 

 

§ 2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 305.545,82 na;  

- Realizację zadań własnych w tym: 

w dziale 801, rozdział 80101, § 4210 o kwotę 6.000  

w dziale 801, rozdział 80101, § 4240 o kwotę 6.000  

Oświata i wychowanie 

     w dziale 852, rozdział 85219, § 4010 o kwotę 3.000 

     Pomoc społeczna 

     w dziale 854, rozdział 85415, § 3240 o kwotę 127.840 

     Edukacyjna opieka wychowawcza 

     - Realizację zadań na podstawie porozumień w tym:  

          w dziale 852, rozdział 85295, § 4303 o kwotę 13.688,82 

          Pomoc społeczna 

          - Realizację zadań własnych w tym:  

          w dziale 852,  rozdział 85295, § 3110 o kwotę 149.017 

          Pomoc społeczna 

 



§ 3. Zmian budżetu gminy o kwotę 305.545,82 dokonuję w związku z                          

zarządzeniami Wojewody Zachodniopomorskiego: 

1). Nr 122/2010 z 22 marca 2010 r. o zwiększeniu o 3.000 dotacji na wypłatę 

dodatków w wysokości 250 miesięcznie na pracownika socjalnego. 

2). Nr 124/2010 z 25 marca 2010 r. o zwiększeniu o 127.840 dotacji na 

świadczenia pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

3). Nr 51/2010 z 8 lutego 2010 r. o zwiększeniu dotacji 6.756,97 i nr 95/2010 z 8 

marca 2010 r. o zwiększeniu dotacji o 6.931,85 na pokrycie kosztów świadczeń 

kwalifikowalnych komponentu B2, finansowanych w całości ze środków 

pochodzących z pożyczki Banku Światowego w ramach Poakcesyjnego 

Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich. 

4). Nr 72/2010 z 24 lutego 2010 r.  o przyznaniu dotacji 149.017 na realizację 

programu wieloletniego „Pomoc państwa  w zakresie dożywiania” 

  5). Nr 142/2010 z 31 marca 2010 o przyznaniu dotacji 12.000 na 

realizację Rządowego Programu wspierania w latach 2009-2014 

bezpiecznych warunków nauki zakup pomocy dydaktycznych do 

miejsc zabaw w klasach I-III. 

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

 
 


